
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2022

Comune di Vallelaghi

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

Titolo 1 Spese correnti 1.290.665,81

1.153.172,58

73.593,07

1.079.579,516.773.012,06

6.888.237,34

1.169.665,07

3.891.958,79

5.061.623,86

-47.407,67

4.971.538,30

214.405,54

1.587.068,22
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Titolo 2 Spese in conto capitale 183.631,70

346.529,52

23.444,03

323.085,497.043.070,93

3.067.438,56

155.984,31

1.758.365,32

1.914.349,63

-4.203,36

2.081.450,81

3.370.853,73

1.590.766,39
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Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00

0,00

0,00

0,0020.000,00

20.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00

0,00

20.000,00
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Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00

0,00

0,00

0,00164.648,00

164.648,00

0,00

164.647,56

164.647,56

0,00

164.647,56

0,00

0,44
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Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,001.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00
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Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 246.047,07

317.124,38

231.715,71

85.408,672.008.000,00

1.736.813,55

3.228,54

914.597,76

917.826,30

-11.102,82

1.000.006,43

0,00

1.007.993,57
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TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

1.720.344,58

1.816.826,48

328.752,81

17.008.730,99

12.877.137,45

1.488.073,67

1.328.877,92

6.749.569,43

8.078.447,35

-62.713,85

8.237.643,10

3.585.259,27

5.185.828,62
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